SAMEDI 23 MAI 2015

ZONE REG. LICENCE
N IDF 304880
NE FCO 383218
SEST| PRO | 245875
SO | AQU 220892
Nord| IDF 32445
SEST| RAL 71451
SEST| PRO 130685
SEST| PRO 214037
CO | BRE | 171426
NORD| PIC 34508
NORD| IDF 318054
SEST| LAN | 182520
SEST| CAZ 310069
SO MPY 222054
SEST| RAL | 222418
Nord| NPC | 387642
Secrétaire :

Contréleur Technique 1:
Controleur Technique 2 :

Chronométreur :

NOMS Prénoms
RASCLE David
NDICKA MATAM Paul Heracles
MARI Edouard
MOCAER Alan
CAESEMAEKER Kévin
MERANCIENNE Loic
CLAUX Anthony
MARI Charles
MORICE Vincent
JEROME Alexis
ARNOU MEUNIER Killian
MULLOR Julien
JULLIEN Gabriel
JIMENEZ Valentin
BAILLET Valentin
SAERENS Brent

Renaud Lechevallier

Bernard LEBRET
Philippe VIOLAIN
Julie MEUDEC

CHAMPIONNATS DE FRANCE ELITE 2015
SAINT AVE

AN

1979
1988

1997
1996

1986
1987
1991
1992
1993
1989

1997
1997
1995
1995
1997
1997

POIDS

56,00
54,45

55,00
50,60

61,00
62,00
61,65
61,35
61,95
61,95

61,70
61,50
59,95
61,50
61,25
60,80

MATCH 10H

CLUB

SAINT-MAUR

LFBesancgon

HM STE TULLE
St-Médard-en-Jalles

Rueil AC
VAULX EN VELIN
ISTRES SPORTS
HM STE TULLE
AL Quimper
Senlis Ligne & Forme

VGA. ST MAUR
Clermont Sports
ASLDD TOULON
TOULOUSE HC
SAINT BALDOPH
St Pol sur Mer

ARBITRES :

M T T M m M

M m M m M

Bel

Pesée de 8h a 9h

MARTHELY Pierre
DEBIAIS Claude
GUILLARD Daniel

JURY : Serge CHAPELAIN, Michel BOUVAIS, Jacques CORNEILLET

130
-125
123

125
105

-120
-105
-106

-143
-113

-138
-125
-129

130
-108

-120
-107
-106

EP-)

100
115

103
95

132
109
123
130
120
123

130
105
105
110
100

Total

172
197

183
165

244
197
226
238
211
221

220
193
191
200
186

SERIE

FED + 2
NAT + 7

NAT + 13
FED + 20

INTB + 14
FED + 7
NAT + 16
INTB + 8
NAT + 1
NAT + 11

INTB + 10
NAT + 3
NAT + 1
NAT + 10
FED + 16
DEB EEl

Catég

S56
S56

156
156

S62
S62
562
S62
562
562

162
162
162
162
162
162

IWF

268,450

314,394

289,713
279,818

357,034
284,910
328,178
346,818
305,333
319,804

319,279
280,749
283,050
290,931
271,361
0,000




CHAMPIONNATS DE FRANCE ELITE 2015
SAINT AVE

MATCH 12H30 Pesée de 10h30 a 11h30

SAMEDI 23 MAI 2015

ZONE REG. LICENCE NOMS Prénoms AN POIDS CLUB NAT 1 2 3 ARR Total IWF

NE | ALS | 244336 |CHRISTOPHEL Marie 2000 | 45,80 ASPTT Strasbourg F a4 46 48 48 58 61 | 109 | INTA+ 14 |[FC148| 186,347
NE | CHA | 193808 |POIRET Kimberley 1997 | 44,45 Reims HM F 43 46 48 48 57 61 |[109 | NAT+ 14 | FJ48 | 191,581
ZCO | PDL 97644 |L'HERMIER Mélanie 1996 | 47,40 CJF LAVAL - VOUTRE F 45 48 48 55 59 59 107 NAT + 12 Fl48 | 177,355
SEST| PRO | 361701 |DELEUIL Fanny 1995 | 47,65 EEAR. MONTEUX F 47 50 E 50 60 60 110 | INTB+O FJ48 | 181,481
N IDF 379905 |RICHARD Irene 1996 | 48,00 BLANC-MESNIL F 35 49 20 FED+ 5 FJ48 | 147,530
SEST| RAL 21779 |(LYAUDET Chrystel 1972 | 47,00 H.C. OYONNAX F 47 61 |110 NAT + 0 FS48 | 183,709
DOM| RUN | 241107 [EDMOND Neige Line 1978 | 48,00 CH LAPLAINE F 57 70 | 130 | INTB+5 FS48 | 213,099
SEST| RAL 79011 |BAILLET Florence 1990 | 46,95 SAINT BALDOPH F 55 75 133 | INTB+ 8 FS48 | 222,333
NE | BOU | 007051 |BARDIS Mélanie 1986 | 47,90 H.M. DIJON B 21 F 58 80 143 | INTA+3 FS48 | 234,839

Secrétaire : Didier Farina 1 Bétina Férré
ARBITRES : 2 Céline Dolot
Controleur Technique 1 : Bernard Duval 3 Jean Pierre Dolot
Contréleur Technique 2 : Florian Huet

Chronométreur : Mathieu bideau JURY : Robert Manlay, Ludovic Sebbah, Jean Pierre Michaud



CHAMPIONNATS DE FRANCE ELITE 2015
SAINT AVE

MATCH 14H30 Pesée de 12h30 a 13h30

SAMEDI 23 MAI 2015

ZONE REG. LICENCE NOMS Prénoms AN POIDS CLUB NAT 1 2 3 ARR Total SERIE Catég IWF

ZCO | BRE | 247499 |BOUGET Alexandre 1996 | 68,00 CHM Plouhinec PR F SE[RESS I 125 (231 | NAT+ 11 169 | 313,694
NE | ALS | 188738 |JACQUEL Florian 1995 | 68,90 SHC Haguenau F 122 B VLR 122 | 222 | NAT+2 J69 | 298,925
Nord| IDF | 335580 |FARDEL Marvin 1996 | 68,40 Franconville F | 100 | 104 -123  -123 125 | 229 | NAT+9 J69 | 309,799
N IDF 320289 (PAUL Jill 1996 | 65,45 NEUILLY F 93 100 -125 -125 -131 0 0 DEB BkoN 169 0,000
OUEST BNO | 169489 [COISNARD José 1995 | 68,30 Caen CHM F 103 108 121 125 | 235 NAT + 15 J69 | 318,216
NEST| FCO | 258286 |DASILVA Luka 1997 | 67,95 Frangaise BESANCON F 103 127 | 235 | NAT+15 J69 | 319,278
ODUEST PDL | 25361 |LECHAT Kevin 1992 | 67,50 CA Evron 53 F | 103 | 106 130 | 236 | FED+16 S69 | 322,031
Nord| NPC | 211179 |BUYSSCHAERT Nathan 1994 | 68,90 CHCD Comines F 115 120 147 | 267 | INTB+ 7 S69 | 359,518
SEST| RAL | 209228 [SARDARYAN Gor 1992 | 68,40 VAULX EN VELIN 3 -105 -105 S69 0,000
SEST| LAN | 14585 |AUCOUTURIER Yann 1986 | 68,85 | CLERMONTSPORTS | F s69 | 397,405

Secrétaire : Daniel Ménoni 1 Julie Meudec
ARBITRES : 2 Mathieu Bideau
Controleur Technique 1: Pierre Marthely 3 Christophe Balcon
Controleur Technique 2 : Bernard Péron

Chronométreur : Daniel Guillard JURY : Serge Chapelain, Michel Bouvais, Jacques Corneillet



CHAMPIONNATS DE FRANCE ELITE 2015
SAINT AVE

MATCH 16H30 Pesée de 14h30 a 15h30

SAMEDI 23 MAI 2015

ZONE REG. LICENCE NOMS Prénoms AN POIDS CLUB Total SERIE Catég IWF

ZCO | CEN | 357304 |DAUMAS Soléne 1995 | 52,30 AAJ Blois F 55 72 72 130 | INTB+ 10 FJ53 | 198,210
SEST| CAZ | 323896 |DUPEYROUX Elise 1997 | 51,30 ASLDD TOULON F 45 58 58 106 NAT + 1 FJ53 | 164,191
NE | BOU | 196470 |BALACE Julie 1996 | 51,85 H.M. DIJON B 21 F 60 78 143 | INTA+ 8 FJ53 | 219,570
Nord| PIC | 280885 |CABON Ophélie 1997 | 52,50 Péronne AAEEP F 57 60 76 | 136 | INTA+1 FJ53 | 206,718
NORD| PIC | 309751 |SEIGNEUR Manon 1995 | 52,10 Villers-Bretonneux KC F 48 60 | 110 | NAT+5 FJ53 | 168,239
NE | ALS | 124208 |[BONNAMANT Melanie 1992 | 50,20 ASPTT Strasbourg F 62 83 83 |148 | INTB+ 8 FS53 | 233,431
SEST| CAZ 31729 |DRAGO Sylvie 1982 | 52,50 ASLDD. TOULON F 71 124 NAT + 4 FS53 | 188,478
Nord| NPC | 250225 |PLANCQ Déborah 1993 | 52,65 CA Rosendael F 79 |143 | INTB+3 FS53 | 216,858
NE | ALS 88574 |HERRMANN Melissa 1988 | 51,75 SR Obernai HM F 0 0 DEB ES FS53 | 0,000
ZCO | CEN | 129989 |MICHEL Anais 1988 | 48,70 AAJ. BLOIS F 94 171 | INTA+ 11 FS53 | 276,791
ZCO | BNO 32998 |FLEURY Laura 1988 | 52,25 Caen CHM F 78 140 | INTB+ O FS53 | 213,622
SO | MPY | 376138 [ROUGEMONT Mathilde 1992 | 52,70 TOULOUSE F 66 114 FED+ 9 FS53 | 172,748
SO | MPY | 330764 [PERROUAULT Marion 1989 | 49,15 COLOMIERS US F 65 112 FED + 7 FS53 | 179,857

Secrétaire : Daniel Ménoni 1 Céline Dolot
ARBITRES : 2 Bétina Férré
Contréleur Technique 1: Mathieu bideau 3 Bernard Duval
Controleur Technique 2 : Philippe Violain

Chronométreur : Francine Coq JURY : Robert Manlay, Jean Pierre Michaud, Ludovic Sebbah



SAMEDI 23 MAI 2015

NOMS Prénoms
VAUTARD Brandon
GHAZARYAN Norik
COLOMBO Ludwig
ELAFATI Mehdi
GANDON Romain
CHEPIS Antoine
KINGUE MATAM Berny
LEPAUL Emmanuel
ISRAEL Joachim
BRASSART Aurélien
DIJOUX Romain
BAZIN Anthony

ZONE REG. LICENCE
NE | CHA | 192457
SEST| LAN | 312376
NE | CHA | 246713
NE | ALS | 264848
SEST| PRO 230768
SEST| PRO 256692
NE | FCO 122822
NE | FCO 94944
ZCO | BRE 80728
NORD| PIC 6506
NE CHA 106238
SEST| PRO 652
Secrétaire :

Controleur Technique 1 :
Contréleur Technique 2 :

Chronométreur :

Renaud Lechevalier

Daniel Guillard
Florian Huet
Bernard Duval

CHAMPIONNATS DE FRANCE ELITE 2015
SAINT AVE

Pesée de 17h a 18h

AN

1996
1995
1995
1996
1997
1995

1990
1991
1987
1977
1989
1983

POIDS

76,45
76,65
76,40
76,95
76,65
75,90

72,65
76,75
75,95
76,10
76,55
76,30

MATCH 19H

CLUB

Langres HM
Clermont Sports
Reims HM
ASPTT Strasbourg
SORGUES
HC MARSEILLE

LF BESANCON
Luxeuil
AL Quimper
Villers-Bretonneux KC
Reims HM
HM STE TULLE

ARBITRES :

JURY :

NAT

Arm

M ™M T m

M M M M M M

125
131
115
112
115
100

143
127
-126
115
116
110

2 3
130 | 134
135 vkt
119 s bii
-117 -118
120 | 123
104 | 107
-147 -147
132 Bkl
126 | 130
118 | 120
120 | 122
-114 -114

Claude Debiais
Bernard Lebret
Pierre Marthely

ARR

134
135
119
112
123
107

143
132
130
120
122
110

162 | 168
162
146
141 syl
142 | 147
138 s ki

-180
168

145 | 151
135 | 141
150

172

-153
-150
-142

-173
155
-143
-155
-152

EP-)

172
168
151
141
147
138

168
155
141
150
145

Total

306
303
270
253
270
245

318
300
285
261
272
255

Serge Chapelain, Michel Bouvais, Jacques Corneillet

SERIE

INTA + 21
INTA + 18
INTB + 10
NAT + 13
INTB + 10
NAT + 5

INTA + 13
INTB + 15
INTB + O
FED + 21
NAT + 7
FED + 15

Catég

177
177
177
177
177
177

577
S77
S77
S77
S77
S77

IWF

386,915
382,554
341,523
318,721
340,889
311,066

414,295
378,486
361,716
330,881
343,669
322,790




CHAMPIONNATS DE FRANCE ELITE 2015
SAINT AVE

MATCH 10H Pesée de 8h a 9h

DIMANCHE 24 MAI 2015

ZONE REG. LICENCE NOMS Prénoms AN POIDS CLUB EP-J  Total SERIE Catég IWF

SEST| RAL | 171425 |HOSTALIER Mélinda 1997 | 54,94 H.C. ST BALDOPH F -72 72 126 NAT + 11 FI58 | 184,766
Nord| IDF 153936 |TCHAKOUNTE Dora 1995 | 57,80 BLANC MESNIL F -102 -104 97 182 | INTA+ 32 FJ58 | 256,882
Nord| PIC | 140592 |ARANJO Caroline 1995 | 57,05 Villers-Bretonneux KC F 70 | 127 | NAT+ 12 FJ58 | 180,989
ZCO | BRE | 146079 |DEBIAIS Joanna 1996 | 57,33 ES Saint Avé F -63 60 |114 FED + 14 FJ58 | 161,874
NORD| PIC | 219978 |GAUTIER Ophélie 1997 | 57,55 |La Vaillante Saint Quentin| F 65 |116 | NAT+1 FJ58 | 164,249
NORD| PIC | 187400 |CARON Amélie 1996 | 53,40 Saleux CHM F 50 55 65 | 120 | NAT+5 FJ58 | 179,931
SEST| PRO | 112257 |CONDE Fabienne 1985 | 57,85 ISTRES SPORTS F 56 78 134 NAT + 4 FS58 | 189,013
SO | POl | 186557 [SABOURIN Pauline 1992 | 55,85 Poitiers F 50 65 |119 FED+ 4 FS58 | 172,319
NE | BOU | 034097 (EYANGO Delphine 1986 | 58,00 H.M. DIJON B 21 F 58 73 |136 | NAT+6 FS58 | 191,471
SEST| CAZ | 377635 |GABBIANI Celia 1990 | 57,30 AS MONACO F 60 73 136 NAT + 6 FS58 | 193,188
SEST| RAL | 372599 |SAINT AIME Sarah 1991 | 57,40 VAULX EN VELIN F 55 79 139 NAT + 9 FS58 | 197,195
NE | ALS | 191152 |ESTNER Sarah 1994 | 53,80 US Wittenheim F 62 83 |[150 | INTB+ O FS58 | 223,589
SO | MPY | 326408 |(GARGAGLI Marine 1993 | 57,50 TOULOUSE HC F 60 74 139 NAT + 9 FS58 | 196,942
SO | MPY | 264816 [LABRUNIE Elise 1988 | 57,10 TOULOUSE HC F 67 94 164 | INTB+ 14 FS58 | 233,566
N PIC 32268 |ANDRIEUX Virginie 1980 | 55,70 La Ferté Milon CMHM F 68 94 |168 | INTB+ 18 | FS58 | 243,771
SEST| PRO | 245793 |SIMEONOV Sevginar 1990 | 57,20 EEAR MONTEUX Bul | 62 65 84 151 | INTB+ 1 FS58 | 214,773
SEST| LAN | 375907 |SUNE Caroline 1985 | 57,65 MGC Fabreguois F 60 63 77 | 140 NAT + 10 FS58 | 197,979

Secrétaire : 1

ARBITRES : 2

Christophe Balcon 3

Bernard Péron
Florian Huet

Francine Coq
Jean Pierre Dolot
Controleur Technique 1 : Julie Meudec
Contréleur Technique 2 :

Chronométreur :

JURY : Serge Chapelain, Michel Bouvais, Ludovic Sebbah



CHAMPIONNATS DE FRANCE ELITE 2015
SAINT AVE

MATCH 12H30 Pesée de 11h30 a 11h30

DIMANCHE 24 MAI 2015

ZONE REG. LICENCE NOMS Prénoms AN POIDS SERIE Catég

NE | CHA | 274946 |GROSJEAN Loriane 1997 | 62,00 Langres HM INTB + 1 FJ63 | 189,403
SEST| CAZ | 231757 |RONCO Emmanuelle 1995 | 62,55 ES VILL LOUBET F FJ63 | 0,000
SO | AQU | 391666 |[WAFO Myriam 1993 | 63,00 SAINT MEDARD Cam INTA+ 9 FS63 | 251,165
NE | FCO 31131 [CHIQUET Agnes 1984 | 59,95 LF Besangon F 71 74 103 | 103 [ 180 | INTA+O FS63 | 247,477
ZCO | CEN 317302 |BAKAM TZUCHE Pilar 1988 | 59,85 CM Orléans Cam| 70 76 0 0 0 DEB EVEMMl FS63 | 0,000
ZCO | BRE | 376538 |OSUNGU Epie 1983 | 60,60 ES Saint Avé Cam| 72 75 83 | 158 | NAT+ 18 | FS63 | 215,59
SO | MPY 3005 |CRETON Sandy 1976 | 61,05 TOULOUSE HC F 68 72 94 | 166 | INTB+6 FS63 | 225,354

Secrétaire : 1 Béttina Férré

ARBITRES : 2 Bernard Duval

Controleur Technique 1 : Jean Pierre dolot 3 Julie Meudec
Controleur Technique 2 : Philippe Violain

Chronométreur : Céline Dolot JURY : Robert Manlay, Jean Pierre Michaud, Ludovic Sebbah



ZONE

REG.

DIMANCHE 24 MAI 2015

LICENCE

NOMS

Prénoms

CHAMPIONNATS DE FRANCE ELITE 2015
SAINT AVE

AN

POIDS

MATCH 14H

CLUB

Pesée de 12h a 13h

Total

SERIE

Catég

IWF

SEST| LAN [ 199415 (BIJI Sami 1995 | 82,30 Clermont Sports F 156 | 277 | NAT+ 27 185 | 336,487
N IDF 183839 |ANGOT Alexis 1995 | 81,70 PONTOISE F 135 | 250 NAT + 0 185 | 304,848
SO | AQU | 219860 |JOFFRET Teddy 1997 | 80,65 E.A. ST MEDARD F 156 | 276 NAT + 26 J85 | 338,857
Nord| NPC | 288374 |IMADOUCHENE Romain 1995 | 80,50 CA ROSENDAEL F 128 133 172 | 310 | INTA+ 10 185 | 380,977
SEST| RAL 141368 |MENONI Enzo 1997 | 85,05 SAINT MARCELLIN F 123 128 152 | 280 NAT + 20 194 | 334,512
SEST| LAN 6786 |BARDIS Jean Baptiste 1987 | 84,90 CLERMONT SPORTS F | 145 180 | 335 | INTA+ 10 $85 | 400,571
OUEST BNO | 360397 (LEBARON Thibault 1985 | 84,25 SAINT LO F ib{)lm -125 -125 155 | 275 FED + 25 S85 | 330,091
SEST| PRO | 273516 |USSEGLIO Julien 1994 | 83,95 HM STE TULLE F 116 bk 155 | 271 FED + 21 S85 | 325,874
NE | BOU | 118935 |JOFFRET Anthony 1994 | 81,70 H.M. DIJON B 21 F -126 -126 155 | 275 FED + 25 S85 | 335,332
Nord| NPC 9108 |FONTENELLE Vincent 1980 | 84,00 CHCD Comines F 127 jEyAN -135 161 | 293 NAT + 13 S85 | 352,223
Nord| IDF | 200866 |(LEAL PILLOT Oscar 1982 | 83,70 SC Neuilly CUB| 133 [T T k] 166 | 299 [ NAT+ 19 $85 | 360,086
OUEST BNO | 143327 [(CANIVET Paul 1994 | 84,35 SAINT LO F iy -130 -130 158 | 283 NAT + 3 S85 | 339,492
SEST| PRO 93348 |SIMEONOV Tsvetan 1983 | 80,65 EEAR MONTEUX F el -134 -134 160 | 290 NAT + 10 S85 | 356,045
Nord| IDF | 276112 |HASONA El Sayed 1989 | 84,35 SC Neuilly EGY 145 185 | 335 | INTA+ 10 | s8s5 | 401872
N IDF 108218 |COLIN Thomas 1992 | 84,15 FRANCONVILLE F 130 [k’ 155 | 285 NAT + 5 S85 | 342,298

Secrétaire : Didier Farina Claude Debiais
ARBITRES : Florient Huet
Controleur Technique 1 : Pierre Marthely 3 Daniel Guillard
Controleur Technique 2 : Bernard Lebret
Chronométreur : Céline Dolot JURY : Serge Chapelain, Michel Bouvais, Jacques Corneillet



CHAMPIONNATS DE FRANCE ELITE 2015
SAINT AVE

MATCH 16H30 Pesée de 14h30 a 15h30

DIMANCHE 24 MAI 2015

ZONE REG. LICENCE NOMS Prénoms AN POIDS CLUB NAT 1 2 3 ARR Total SERIE Catég IWF

DOM| GUA | 183203 |GRAVA Naomi 1996 | 69,10 AHCS/Pointois F -90 82 | 147 | NAT+2 FJ75 | 184,306
L

DOM| REU 94140 |SAINT JACQUES Larissa 1979 | 67,40 CSPJ St Denis F -93 -93 90 163 NAT + 13 FS69 | 207,461
NE | BOU | 31211 |FEGUE Marie Josephe | 1991 | 68,45 H.M. DIJON B 21 134 240 | owv+3s | Fseo | 302611
N IDF 379286 |WONG Amy 1989 | 68,15 SAINT-MAUR 85 150 NAT + 0 FS69 | 189,633
NE | ALS | 176279 |ZAHNER Salome 1993 | 67,75 SAS Colmarienne F 88 | 161 | NAT+ 11 | FS69 | 204,268
SEST| CAZ | 230430 |ATTIA Séverine 1991 | 64,40 ASLDD. TOULON F 78 |143 FED + 8 FS69 | 187,310
NE | CHA | 034517 |CRISTOFOLI Adeline 1985 | 67,95 Langres HM F 86 | 153 [ NAT+3 FS69 | 193,771
SO | MPY | 250351 |(BRIDIER Stéphanie 1985 | 63,15 TOULOUSE F 91 | 161 | NAT+ 11 | FS69 | 213,618
ODUEST BNO | 115950 [DUMARAIS Melissa 1992 | 63,05 CAEN CHM F 86 156 NAT + 6 FS69 | 207,202
NE | BOU 357580 |(ELUARD Judith 1983 | 74,60 HM DIJON B 21 F 60 95 161 NAT + 1 FS75 | 193,327
Nord| IDF 45169 |DRENO Eva 1985 | 81,00 CHM Chaville F 60 64 85 |152 FED + 2 FS+75| 175,132
CO | CEN 31734 |YAMECHI Madeleine 1982 | 81,80 C.M. ORLEANS F 82 86 107 | 195 | INTB+5 FS+75| 223,649
NE | BOU | 378763 |MIYENGA Héléne 1984 | 84,00 H.M. DIJON B 21 Cam| 80 85 111 (196 | INTB+6 FS+75| 222,116
SEST| LAN 287541 |NAYO KETCHANKE Gaélle 1988 | 76,35 CLERMONT SPORTS F 95 236 OLY + 11 | FS+75| 279,957

Secrétaire : Daniel Ménoni 1 Francine COCQ
ARBITRES : 2 Christophe BALCON
Controleur Technique 1 : jean-Pierre DOLOT 3 Mathieu BIDON
Contréleur Technique 2 : Bernard PERRON

Chronométreur : Bernard DUVAL JURY : Robert MANLAY, Jean-Pierre MICHAUD, Jacques CORNEILLET



DIMANCHE 24 MAI 2015

CHAMPIONNATS DE FRANCE ELITE 2015
SAINT AVE

MATCH 18H30

Pesée de 16h30 a 17h30

ZONE REG. LICENCE NOMS Prénoms AN POIDS CLUB NAT 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J Total SERIE Catég
NE | BOU | 158481 [JOUKOV Denis 1991 | 89,35 HM. DIJON B 21 F | 140 [BVEREETE SELN 185 | 185 325 | INTB+[15 | 594
OUEST CEN | 326073 [HALILI Erjon 1993 | 92,20 CM ORLEANS Alb| 125 | 130 | 133 | 133 [EEEGRIEEN 0 | O ] 70 I
OUEST BNO | 357286 |KABIA Aboubakar 1985 | 93,75 CAEN CHM sri| 125 | 130 | 134 | 134 [BIZM 162 BERIM 162 | 296 | NaT+[6 | soa
Nord| IDF | 124862 |MANUSHI Redon 1990 | 93,15 VGA St Maur F | 150 BECEBIBEEE 150 BEVOM 170 | 175 | 175 [325 | NTB+|15 | o4
NE | Fco | 21791 |[MATAMMATAM  [David 1975 | 95,30 LF BESANCON F 160 [BTE 190 -190 -190 [[IIEEEEE s BE
NE | FCO | 331318 |CHIQUET Martial 1982 | 95,35 LF BESANCON F 120 | 126 | 126 | 150 [EETAMEEVAN 150 |276 | rep+[s | sios
N | IDF | 234928 |GARCIA Mickael 1988 | 99,60 NEUILLY F | 142 QYT 165 -168 -168 [IOIREG pes [EREN s105
Nord| NPC | 218733 |LAPOSTOLLE David 1992 | 98,25 CAHC BERCK/MER F | 125 -135 ST 158 ETEM 158 288 | reD+{18 | s105
SEST| RAL | 64556 |LAROIX Anthony 1986 | 100,75 CHARLIEU F | 136 BTSRRI 136 | 160 [ETTAMSTN 160 | 296 | Fep+[26 [ sios
SEST| CAZ | 187663 |BOUCHER Alexis 1994 | 103,60 | ES VILLENEUVE LOUBET | F 136 [WEVEMN 136 | 158 | 163 [SIZM 163 |299 | rep+[29 | si0s
SEST| RAL | 357833 |BENZA Stefan 1990 | 99,10 SAINT MARCELLIN F 141 PEVEN 141 [ERIM 170 WSV 170 [311 | naT+[11 | sio0s
SEST| PRO | 239336 |COULLET Anthony 1997 | 138,20 EEAR. MONTEUX F | 142 152 | 152 [EECH 185 WBLEMI 185 | 337 | NTA+|7  [+10s
SO | MPY | 222717 |BASHARAT souhail 1992 | 142,20 TOULOUSE HC F| 125 | 130 PBECH 130 | 162 | 168 | 172 | 172 [302 | rep+|22 [s+105
NE | CHA | 79289 [BoOULY Kévin 1981 | 107,50 Reims HM F | 147 JEEEN 158 | 158 RS 185 | 200 | 200 [358 | ta+[3 [s+105

Secrétaire : 1 Béttina Férré

ARBITRES : 2 Céline Dolot

Controleur Technique 1 : Mathieu Bideau 3 Bernard Duval

Controleur Technique 2 :
Chronométreur :

Robert Manlay
Philippe Violain

JURY :

Serge Chapelain, Michel Bouvais, Jacques Corneillet

IWF

379,218
0,000
338,073
372,223

0,000
312,985
0,000
322,642
328,394
328,326
347,232

343,350

306,370
388,110




